宁德市图书馆关于畲族非遗AR互动展示
[bookmark: _Toc55565052]文化墙升级改造项目的采购公告
宁德市图书馆现以公开询价方式对宁德市图书馆畲族非遗AR互动展示文化墙升级改造项目进行采购，现将在关事项说明如下：
一、总体要求
[bookmark: _GoBack]1、询价方式：请根据本询价函的要求一次报出不得更改价格，并于2023年 11月24日前将报价文件密封、盖章送到宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号 ，我单位将根据符合采购内容要求、技术参数要求且报价最低的原则确定成交供应商并与之签订合同。
2、公告时间：2023年11月24日上午10点00分至2023年12月1日上午10点00分。
3、投标文件递交截止时间和开标时间：2023年12月1日上午10点00分，有意参加询比的供应商，请于报价时间截止前，将报价文件密封送达到指定地点，在截止时间后送达的报价文件为无效文件，将被拒收。
4、联系人：黄涛
联系电话：13107691278
地址：福建省宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆
[bookmark: _Toc55565054]
2、 采购内容要求

	序号
	条款名称
	内容及要求

	1
	采购人
	宁德市图书馆

	2
	项目名称
	宁德市图书馆畲族非遗AR互动展示文化墙升级改造项目

	3
	预算控制价
	本项目预算控制价为4.89万元。
报价不得高于预算控制价，否则其报价无效。

	4
	供应商资格要求
	1、 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料并加盖公章：
1． 提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2． 提供近半年任意一个月财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3． 提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4． 提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5． 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6． 提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
2、 未被列入“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。
3、 本项目不接受联合体报价。

	5
	报价范围
	含税全包价。

	6
	响应文件份数
	正本一份，须加盖单位公章。

	7
	响应文件是否退还
	不退还。

	8
	评审办法
	成立小组，三方及以上询价，比照最低评标价法

	9
	成交供应商确定
	确定成交供应商，并在宁德市图书馆官网发布中标公告

	10
	付款方式
	成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；2.与服务相应金额的正式发票。

	11
	交货时间
	合同签订后15个工作日内。

	12
	交货地点
	宁德市图书馆指定地点

三、技术参数要求

	[bookmark: _Hlk150345655]序号
	名称
	参数指标
	数量
	单位

	1
	畲族民歌模块建设
	畲族民歌模块构建及页面美工设计，增加畲族民歌栏目，展示畲族民歌相关视频资源
	1
	项

	2
	畲族民歌数据处理
	整理非遗民歌资料，资料由馆方提供，64个音视频共计87.7G，转换成平台支持的播放格式
	1
	项

	3
	存储扩容
	适配华为5110 V5磁盘阵列的硬盘
容量：6T
接口类型：SAS
转速/RPM:7200
规格尺寸：3.5英寸
企业级/7200RPM/3.5英寸
	3
	块

	适配海康 DS-86WC16-KT 磁盘阵列的硬盘
容量：10T
接口类型：SAS
转速/RPM:7200
规格尺寸：3.5英寸
企业级/7200RPM/3.5英寸
	8
	块

                                                  宁德市图书馆
2023年11月24日

四、报价文件格式

附件1：
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆关于畲族非遗AR互动展示文化墙升级改造项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：        年      月   日

附件2：
 报价明细表

	序号
	服务项目名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价（元）
	合价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	…

	总   价

	（元）

投标人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：     年      月   日

附件3：
符合政府采购法第二十二条规定的相关证明文件（提供复印件加盖公章）

附件4：
供应商认为需要提交的其他材料（如无，可不填）